h

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Омарове Б.З.

1. Назначить Омарова Билала Зайнулабидовича заместителем

Председателя Правительства Республики Дагестан,

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРО

г. Махачкала

10 ноября 2015 года

№270

ава

ки Дагестан Р. Абдулатипов